地址：上海市奉贤区肖南路 368 号 1 幢 3 层  邮编：201400  联系人：唐健  手机：13801197004
1
必工（上海）机械设备制造有限公司
BiGong (Shanghai) Machinery Co., LTD
独一无二的强大。 非常可靠的机器。
强大的性能
获得专利的外置驱动马达轴承为

(101.6 mm)
1/2 & 1-inch
(12.7 & 25.4 mm)
2-inch
(50.8 mm)
3800
AFC8Dk-R  AFC-8  3 - 8 inches
(88.9 - 219.1 mm)
4-inch
(101.6 mm)
1/2 & 1-inch
(12.7 & 25.4 mm)
2-inch
(50.8 mm)
3800
AFC10Dk-R  AFC-10  4 - 10 inches
(114.3 - 273.1 mm)
4-inch
(101.6 mm)
1/2, 1, & 2 inches
(12.7, 25.4, & 50.8 mm)
3-inch
(76.2 mm)
3800
AFC12Dk-R  AFC-12  6 - 12 inches
(152.4 - 323.9 mm)
4-inch
(101.6 mm)
1/2, 1, & 2 inches
(12.7, 25.4, & 50.8 mm)
3-inch
(76.2 mm)
4800
AFC14Dk-R  AFC-14  6 - 14 inches
(168.3 - 355.6 mm)
4-inch
(101.6 mm)
1/2, 1, & 2 inches
(12.7, 25.4, & 50.8 mm)
3-inch
(76.2 mm)
4800
AFC16Dk-R  AFC-16  8 - 16 inches
(219.1 - 406.4 mm)
4-inch
(101.6 mm)
1/2, 1, & 2 inches
(12.7, 25.4, & 50.8 mm)
3-inch
(76.2 mm)
4800
AFC18Dk-R  AFC-18  10 - 18 inches
(273.1 - 457.2 mm)
4-inch
(101.6 mm)
1/2, 1, & 2 inches
(12.7, 25.4, & 50.8 mm)
3-inch
(76.2 mm)
4800
AFC20Dk-R  AFC-20  12 - 20 inches
(323.9 - 508 mm)
4-inch
(101.6 mm)
1/2, 1, & 2 inches
(12.7, 25.4, & 50.8 mm)
3-inch
(76.2 mm)
4800
AFC24Dk-R  AFC-24  16 - 24 inches
(406.4 - 609.6 mm)
4-inch
(101.6 mm)
1/2, 1, & 2 inches
(12.7, 25.4, & 50.8 mm)
4-inch
(101.6 mm)
4800
AFC26Dk-R  AFC-26  18 - 26 inches
(457.2 - 660.4 mm)
4-inch
(101.6 mm)
1/2, 1, & 2 inches
(12.7, 25.4, & 50.8 mm)
4-inch
(101.6 mm)
4800
AFC28Dk-R  AFC-28  20 - 28 inches
(508 - 711.2 mm)
4-inch
(101.6 mm)
1/2, 1, & 2 inches
(12.7, 25.4, & 50.8 mm)
4-inch
(101.6 mm)
4800
AFC30Dk-R  AFC-30  22 - 30 inches
(558.8 - 762 mm)
4-inch
(101.6 mm)
1/2, 1, & 2 inches
(12.7, 25.4, & 50.8 mm)
4-inch
(101.6 mm)
4800
AFC32Dk-R  AFC-32  24 - 32 inches
(609.6 - 812.8 mm)
4-inch
(101.6 mm)
1/2, 1, & 2 inches
(12.7, 25.4, & 50.8 mm)
4-inch
(101.6 mm)
4800
AFC32D7k-R  AFC-32  24 - 32 inches
(609.6 - 812.8 mm)
7-inch
(177.8 mm)
1/2, 1, & 2 inches
(12.7, 25.4, & 50.8 mm)
7-inch
(177.8 mm)
4800
AFC36Dk-R  AFC-36  28 - 36 inches
(711.2 - 914.4 mm)
4-inch
(101.6 mm)
1/2, 1, & 2 inches
(12.7, 25.4, & 50.8 mm)
4-inch
(101.6 mm)
4800
AFC36D7k-R  AFC-36  28 - 36 inches
(711.2 - 914.4 mm)
7-inch
(177.8 mm)
1/2, 1, & 2 inches
(12.7, 25.4, & 50.8 mm)
7-inch
(177.8 mm)
4800
AFC42Dk-R  AFC-42  34 - 42 inches
(863.6 - 1066.8 mm)
4-inch
(101.6 mm)
1/2, 1, & 2 inches